OFICIO PRESIDENTE nº 00558/2007
São Roque, 3 julho 2007.
Senhor Prefeito,

Venho por meio deste, solicitar os bons ofícios de Vossa Senhoria no sentido de disponibilizar um ônibus para transportar os integrantes da Agremeação Gol de Placa até o Município de Itapeva, a qual foi convidada para participar do Torneio de Futebol de Campo, em comemoração ao aniversário da Cidade.

O referido ônibus será utilizado no sábado, dia 25/08, e deverá partir às 07h da manhã, saindo da Av. John Kennedy, em frente à Agremeação Gol de Placa,  com destino a cidade de Itapeva.

Na certeza de que dispensará especial atenção a este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de elevada estima e de distinta consideração.

   Atenciosamente,

Israel Francisco de Oliveira

(Toco)

Presidente

Ao
Exmo. Senhor

Efaneu Nolasco Godinho

DD. Prefeito da Estância Turística de São Roque

*MF

PROTOCOLO Nº 03500/2007